
UCHWAŁA NR LIX/639/10  

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  

z dnia 31 maja 2010 r.  

 

w sprawie : Zmiany Uchwały Nr XL/452/05 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 05

grudnia 2005 roku 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 90m Ustawy z dnia

7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j Dz.U.2004r. Nr 156, poz.2572, z późn. zm.) Rada

Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/452/05 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 05 grudnia 2005

roku w sprawie : upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Finansowo Administracyjnej

w Starym Sączu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

wprowadza się następujące zmiany w § 1 wyrazy : „- pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów , w tym wydawanie decyzji administracyjnych” skreśla się.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Starym Sączu  

 

mgr Marian Lis 

ID: ZVLLF-HCLIO-XLXPZ-PFEPP-KXGDN. Podpisany. Strona 1 / 1


